@ Ersatzteilliste
® Liste de Pi¢ces de Rechange
Spare Parts List

TH 800 Trans

ab Masch.-Nr. JK 01476

Ausgabe - Edition ~ Edifion

105/5

10/06

127 699


Masdh.-Nr.JK

(D) ERSATZTEILLISTE

WICHTIG BEI BESTELLUNG VON ERSATZTEILEN

Filr das 2u ersetzende Teit ist anhand der nachfolgenden Ersatzteilliste die ganaue Bestell-Nummer
und die Bezeichnung festzustellen.

Besondeis aber bitten wir um Angabe des auf dem Typenschild eingeprdgten Maschinen-Types
und der Maschinen-Nummer, um Fehllisferungen von Ersatzteflen zu vermeiten. Die genaus
Anschrift sowie Versandart (per Post, Paketdienst, Nachtexpress oder Spedition threr Wahi) ist
unbedingt anzugeben.

Die In der Ersatzteiiliste mit "X" gekennzeichneten Ersatzieile unteriiegen wihrend des Betriebes
natiirlichem Verschlel? und sind daher van der Garantie ausgenommen, Vor jedem Einsalz ist die
Uberpriifung der Funktionsfihigkeit dieser Teile erforderich, Gegebenenfalls muss der Austausch
erfolgen. Filr Folgeschiden, die durch nich{ rechizeligpes Auswechseln von Verschielliteilen
entstehen, besteht kein Garantieanspruch,

(F) CATALOGUE DES PIECES DE RECHANGE

NOTE IMPORTANTE RELATIVE AUX COMMANDES DE PIECES DETACHEES

Déterminez le numéro exact de référence et [a désignation de la pléce & échanger, en consultant la
liste sulvante des pléces de rechange, s.v.p.

Nous vous demandons en partfculier, pour éviter les erreurs dans les ilvralsons en pléces
détachées, de bien Indiquer le numéro de la série du type de la machine, qui est marqué sur &
plaque du constructeur, ainsi que le numéro de la machine. Toujours indiquer I'adresse avec
précision, ainst que le mode d'expédition choisi (par vole postale, par petit paquet, par colis postal,
en service express de nuit, ou par un autre mode d'expédition que ceux cl-dessus cités).

Les pidéces de rechange marquées "X" dans la liste des pléces de rechange sont soumises 2
I"'usure par détérioration naturelle pendant e service, et pour cela ne sont pas couvertes par notre
garantie. Avant toute utilisation, | faut controler le bon fonctionnement de ces piéces. Si
necessalre, il faut les remplacer, Nous ne pouvons pas accepter de garanile pour dommages
consécutifs résultant du falt que les pléces d’usure nayent pas été remplacees au bon moment.

SPARE PARTS CATALOGUE

IMPORTANT NOTE CONCERNING ORDERS ON SPARE PARTS

Please use the following spare parts list in order to Idenlify the part fo be replaced, and quofe its
exact part number an description. In particular, you are requested to quote machine type and
machine no. Indicated marked on the nameplate, In order to prevent supply of wrong parts. Please
always mentlon your complete address as well as kind of transport (post parcel, parcel service,
over-night express or forwarding agency according to your cholce).

The spare parts marked "X" in the spare parts list are subject to normal wear and tear during
operation, and therefore are not covered by our warranty. Prior to every wark these parts must be
checked for perfect operation. If necessary, they have to be replaced. We cannot accept any
warranty for consequential damage which is due to the fact that wear parts have not replaced in
proper ime.

@ ONDERDELENLIJST

BELANGRIJK VOOR HET BESTELLEN VON ONDERDELEN

Volgens bijgaande onderdelenlijst is het juiste bestelnummer en de omschrijvning van het te
vervangen deel vast te stellen.

fn het bijzonder wvragen wij U, het op het typeplaatie Ingestempelde machinetype en
machinenummer op te geven, om foulleve leveringen van onderdelen te vermijden. Beslist
noodzakeliik ls het vermelden van het juiste adres, met postkantoor of NS-station en posteade,
alsmede de verzendingswijze {pakje, posipakket, vracht-, jjl- of expresgoed).

De onderdelen, die in de onderdelenlijst met een "X" zijn gemerkt, zfjn tijdens het gebruik
onderheving aan normale slijtage en vallen daarom nfet onder de garantiebepalingen. De loestand
van deze delen dient, telkens voor het werk begint, te worden gekontraleerd op hun goesde werking.
Zonodig versleten deten vervangen. Eventuele schade, tengevelge van niet tijdige vervanging van
versleten onderdelen, wordt niet door de garantie gedekt.

LISTINO RICAMBI MACCHINE FELLA

NOTE IMPORTANTI PER ORDINI DI RICAMBI

Individuare l'esatto codice ricambi composto da & clfre e la denominazicne del ricambio da ordinare
consuitando U seguente listino ricambl.

Per evitare inconvenientl, Vi preghiamo di indicare inolire la matricola della macchina e I'anno di
costruzione. Ogni macchina ha una targhetta, dove sono incisi questi dati. Indispensabile per ognl
ordine sono anche it Vs, indirizzo completo e la modalitd di {rasporto {tramite poste, corrlere
espresso, noltumo oppure upa ditta di spedizione al Vostra scelta).

| ricambi contraddistintt con la lettera “x" sono ricambl a largo consumo e soggstte a naturale usura.
Per quest! ricambl non & prevista alcuna garanzla. Preghiamo coniroflare con attenzione la
funzionallty del ricambl a largo consumo prima di inlziare il lavoro. In caso necessario procedere
allimrnediata sostituzione. La ditta FELLA WERKE Gmbl & Co. KG non si assume alcuna
responsabilita per dann! sorti per la non tempestiva sostituzione di quest ricambl.

@ LISTA DE PIEZAS DE RECAMBIO

IMPORTANTE PARA PEDIR PIEZAS DE RECAMBIO

Averiguar n® ref. y denominacion exacta de la pieza a recambiar usando la lista de recambio
siguiente.

Les rogamos especialmente Indicarnos tipe ¥ nimero de la maquina, estampados en la placa
indicador para evitar el suminlstro de plezas de recamblo incorrectas. Siempre menclonar la
direccion exacta y el modo de envio (corten, servicio de pagustes, reparto urgente o agencia de
expedicién segln su deseo).

Las piezas marcadas por "X" en la lista de recambio son plezas de desgaste ¥ por eso no forman
parte de nuestra garantla. Antes de cada empleo de 1a maquina hay que revisar la funcion de estas
piezas. En caso de necesidad hay que reemplazaries. Daftos que resultan del recambio retrasado
de estas piezas no forman parte de nuestra garantia,



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

C\l’) TH 800 TRANS) 90

Har 290606




Tafel, Table, Plan., Tav.

2 x=Verschlcifiteil *=kein rsalzteil s=Sonderzubehir
ig x=Wear part *=no spare paris s=Special equipment
g x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Deichsel und Kurbel.......ocessesrereeeee. Drawbar and crank...... Drawbar and crank
11505221 o Boulon
21127178 | o Spannstift 1ISO 8752-8x50-A-ST Dacromel .. Tensioning pin ... Goupille de serrage
31117999 o Schutztopf WS 82.84.0.........ococevnnivinns Guard.. Pol de protection
41117831 | o Schlauchschielle SA 70-90 SKZ.........ccouerrrivnnen. Hose clip.... sersenenns Collier pour chambre & air
51163660 o Zwischenlager, MOntert ....coueeieevessesenss Inlermedmle bearmg, moumed ..... Palier intermédiaire, monté
6| 150116 o Beilage.... . ANNEKu i errrsssssresssssessssassssssssraren Cale
71105186 o Scheibe DIN 125 13 A3A ................................... Washer ... Rondelle
81127641 | o Okt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8-A3A Verb Hexagonal bolt...........ccecveenrre,, Boulon hexagonal
9 108544 | x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN3...oovvvvrereres Folding PIUg.....cocrvererensenrsrsrssienens Esses d'gssieu
10| 150686 { o SteckbOlZEN. .ot rnsreseenes SOCKEL Pillevsvrveinvecnsriennrressanns Axe débrochable
11152717 | o Deichselprofil..oioniicnoes, Drawbar profile... o Profil timon
12| 150727 | o Deichsel..... Drawbar Timon
131 127823 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 20\1130—8 8—A3A ...... Hexagonal bolt......cvesecrscerienens Boulon hexagonal
14] 127441 | o Scheibe DIN 7989-22-A3A......mcmnniircnnnnens Washer......o v, Rondelle
15] 150419 | o Buchse... . wo BUSHINE. 1o vasnnrevrennirerensersenssereees DOMllE
16} 127267 | ¢ 6kl -Multer DIN 985 M 20 8—A3A ...................... Hexagonal DUk Ecrou Lexagonal
17] 150118 | o BUBEL v ecveirerseenems s eeesene s esseessessesessreens Brackel o nevecrseesssrssecssessssseneernnn. BIIEL
18| 150119 | o SUHZEererrrrirrrsnersrossmsesasasasierses s sssssss s SUPPOLLiiscecriiiiiibieensinsiiees Support
19| 121779 | o Bolzen Pl Boulon
20) 107454 | o Spannstifi ISO 8752-6x50-A-ST Dacromet ......... Tensioning pill..ooeeccrreresiiieene Goupille de serrage
21( 150120 o SHHZUB. vttt Land SUPPOTL..cccersisnesssesirmeseenns Pied d'appui
22| 123269 | o Bolzen......... Pt . Boulon
23| 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A ....ccoovenmrvrcrinrenercrnress WSS ecriecsnssrssssnsimnrssessssennins Rondelle
24| 123154 | x Druckfeder. Compression spring...... ... Ressort de pression
25| 150121 | o Rasthebel vee SLOP JEVEL. cciressiirinne ... Levier d'arrét
26) 150908 | o Spindelgriff.... ssssnieenen Spindle handle......oc.oovieeer . Mancehe pivot
27| 127416 | o A\ualnllenkugcllager 11- ll9 Rolax ................ Grooved ball llnust beal ing......... Butée 4 rainure 4 billes
28] 123057 | o BOlZeM s iiiiriiisiininsneseesierssinississnssessrasessenes Pl sesrnnnsens ... Boulon
291108292 | o Kegelsc]muermppel AS 8>.l DlN 71412 .. Conical grease nipple......vens Graisseur conique
30] 108745 | o Spannstift 1SO 8752-8x30-A-ST Dacromet......... Tensioning Pifleceeeriesscecnersnnnr, Goupille de serrage
311 151876 ] o Spindel.......... e OO SO - Spindle..c. v Broclie
32[ 107449 | o Spannstift [SO 8752-6;30 A ST Dacromet......... Tensioning pin weeere Goupille de serrage
331 123058 o Bolzen®e e icirressersss o S B Pin... o B R Boulon
341 163372t o Unterlegkeil komplett.... - ... Chock complete.........covcenee..... Cale de freinage complet
35| 105483 | o 6kt.-Schraube DIN 933« M 8'( 30-8. 8-A3A . Hexagonal bolt........ccomenvirnnrnn: Boulon hexagonal
36( 108531 | o 6ki.-Mutter DIN 985.M S-8-A3A........................Hexagonal 111 OO Ecrou hexagonal
37| 115972 | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A.....cvmciinncneccrnnenens WaSHEr ... Rondelle
38| 150666 | s ZUBOSE. et itrie et rmr s raa e vese Drawbar eye s Anneau d'attelage
39 127823 | s Gkt.-Schraube DIN 931-M20x130-8. 8-A3A ....... Hexagonal boll.........occomviccinns Boulon hexagonal
40| 150664 | s BUCKSE i et ssse s reenne BUShinZ...v.cicvenmeeeiencerneresnnenens Douille
41 127267 | s Gkt.-Mutier DIN 985-M20-8-A3A ..o, Hexagonal nut.....oveececisescncnncenn Ecrou hexagonal
90| 151544 | o Satz Abziehbilder TH 800 Trans......cceeueans Set of decals.coeeicninneccesnennn, Jeu d' Sliquettes

28.10.2006

Seite: 2




2

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN ~ TAV,

Har 06.06.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

2 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzieil s=Sonderzubehir
g x=Wear part *=ng sparc parts s=Special equipment
2 x=Picces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=LEquipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Fahrwerk...iniennn, Chassis Chassis
11 127267 | © Gkt.-Mutter DIN 985-M 20-8-A3A Hexagonal mit Ecrou hexagonal
2| 150091 | o Scheibe, gewBlbl...cociiiiiiiiiiniiiieeen, Washer.nn, ... Rondelle
3| 107454 | o Spamnstifl ISO 8752-6x50-A-8T Dacromel............ Tensioning pin Goupille de serrage
41 123192 | o BOl280ecrirsnsssniinsmrmesinsrssnsnsssnssssssssess: BOMesiosisiinisesssesssssssissesnenssans Boulon
5] 123191 | o, Spamnschraube............... Tension bok.... e Vis de serrage
6| 123208 | x Zugleder. . e PUlling Sprifg......eevveecermecrnnecanncane Ressort de tension
7| 151388 | o Druckzylinder. ... Pressure cylinder. . rsererenns Vérin de pression
7| 151389 | o Dichtsatz fir 151388 Set of seals lor 151388.....ccciiciinaa Jeu des joints pour 151388
8] 123061 | o KoppelStange. ..o s Connecting rod Barre de connection
9] 107469 | o Spannstift ISO 8752-8x60-A-ST Dacromet............ Tensioning pifl.........ceceeeeeessensnnne. Goupille de serrage
10| 105464 | o Spannstift 150 8752-10x45-A-ST Dacromet.......... Tensioning pitlo.... s, Goupille de serrage
11| 126242 | o Stiltzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3....oovvvvvvenens Supporting plate....oeieernnnisinns Rondelle de support
121 123132 | o Bundbuchse 35 W 3%................ P Flange sleeve.....cvuenmmmmnin, Douille & collet
13] 150122} o Hebel, 1rechtS s Handle, right....ceinieemneseesessnsns Levier, droit
14] 1504123 | o Hebel, IINKS....corvmnrvecensecrreressenmssacisssansereessossssnssnssses Handle, left.........cooreeenssssirenennn. Levier, gauche
15] 150942 | o Koppelstange......miiiiieiiissesenn. Connecting rod....evevererervrereeccnee Barre de connection
16] 107735 | o Okt.-Schraube DIN 933-M 10x30-8.8-A3A ........... Hexagonal bolt.......cciieiseseeensnnn.. Boulon hexagonal
17] 123209 | o BolZeN. ..ot Bolt ... Boulon
181 108441 | o Gkt.-Mutier DIN 985-M 10-8-A3A .......coorvrrervvnns Hexagonal NUL...ccocereeeeceemececcesssnse Ecrou hexagonal
19§ 123389 [ x Zugseil Bx7000...iimiimisiiiinn, Puiling rope Céble de traction
20} 108428 | o Klemme 6,5 DIN 74 1. Clamp Borne
21| 150943 | o Ralimen. e Frame.. ... Chéssis
22} 150125 | o Achse X Axle, e ... Essieu
23( 124797 | o Stiitzscheibe 30x42x2,5 DIN 988 ZN 3 Supporting plate .. Rondelle de support
24] 150523 | o BolzZeM. oo Boltiiniesnsiiens ... Boulon
251 107483 | o Spannstift ISO 8752-13x60-A-8T Dacromet.......... Tensioning pin... ... Goupille de serrage
26} 108589 | o 6kt.-Mutier DIN 985-M 12-8-A3A ........ccovrrcervnns Hexagonal nut...... ... Ecrou hexagonal
27} 123188 | x Parabelfeder.... i Parabola spring ... Ressorl parabole
28| 107470 | o Spannstill 1SO §752-8x65-A-8T Dacromet............. Tensioning pin ... Goupille de serrage
29{ 123761 | o RiEgEL...coiviririrsisisisismisniisssssssisssecssanaens LOCK. i Verrou
301 123154 | x Druckleder.... ..o ieeeeas Compression spring......oueoee Ressort de pression
31) 150944 | o BOlZBIL ot Bolt... ... Boulon
32| 126920 | o AbschluBkappe Sealmg lmf ...... Chapeau de fermeture
33| 126377 | o 6kt.-Schraube DlN 933 M 16:\40 8 8-A3A Verb-p Hexagonal bolt... <o Boulon hexagonal
34/ 124517 [ o Scheibe DIN 7349-17-A3A v, Washer.......‘...................‘.‘......‘.......Rondelle
35| 122477 | o Tiefbettfelge 6.00 IX15..iiminieennn. Drop base tim............ Jante creuse
360 127006 | x Schlauch 215/65-15....... Hose...coniviininiicnns ... Chambre 2 air
37) 126921 | x Decke 215/65-15 6PRIRICS..ciiiiiiiiireanscnnenennns SUFLACE. oversrsvsnnrnsiss s, COUVETUTE
38| 160348 | o Sclhutzscheibe... Protective plate.......... Plaque de protection
391 116623 | o 6kt.-Schraube D]N 933 M 10x35-8. 8-A3A ve Hexagonal Bolt....ovvvniennnnn Boulon hexagonal
401 127516 | o SEIIOlIE, .. corrvvvs e e bbb s Rope pulley..........cu.... Poulie de céble
41} 107438 | o Spannstift ISO 8752-5x30-A-ST Dacromel............. Tensioning Pit....vrcensnserssnsnns Goupille de serrage
421 1159891 o Scheibe DIN 126- 26 -A3A...cicvirieninernireeneeees WASHE i Rondetle
43| 116014 | o Pass-Scheibe 30X 42X 1 DIN98S......ccovvvvvirrern Adjusting Washero....seneon, Rondelle d' austage
44| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A.....cvervcrrvrnenrnesininesennnens Washer..ncnn Rondelle
451 105327 | o Rillenkugell. 6206 ZRS  DING25..iiiececniiniinne, Grooved ball bearing....wwwon. Roulement rainuré & billes
46| 152729 | o DiStanzroit.. i seresres Distanee pipe Tube d' écariement
471 126922 | o Laufrad 215 /8515 it sensc s snarecciens Track wheel...ccovninn Roue

28.10.2006

Seile-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 3

7 o)
7 B 2% 5
B 4s &5




Tafel, Table, Plan, Tav.

g x=Verschlcifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
= x=Wear part *=10 §pare parls s=Special equipment
% x=Dicces d'usure *=pas de pi¢ce de rechanpe s=Equipement special
ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Briicke e, Carrier Bras portant
1 1505391 o Brlicke. .o G s Bras portant
2| 150128 o Hebel, oben .. Handle, top Levier, supérieur
3] 150964 | o Hebel, UNEN. e serees cenrsisereesensesesss s Handle, bottom.......ccmneiirnasssssssnns Levier en bas
41122913 | o Bundbuchse 30 W 34...ccvcnicnenniinnreann, Flange sleave.....cminnnn Douille & collet
5| 115979 | o Schieibe DIN 125-17-A3A. .. viemcresesesneccssnnns R L T11 T Rondelle
61 127307 | o GkL.-Hutmutter DIN 986-M 16-8-A3A ............... Hexagonal bolt.....ccrmiicmnnn Boulon hexagonal
70127271 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x140-8.8-A3A. ...... Hexagonal boltu..mnnninnin, Boulon hexagonal
8| 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A ..cvviemrvieimnenannesienes R LT T Rondelle
9l 150058 | o DISIANZIONE e iiveeeisiseciecssisisisisssessnsesssienerssnes DISIANCE PIPL....iiisiniiinne 1UbE d'écartement
10} 150963 | o Angchlagschieber.. ..o, Slder . Verrou
11} 151132 o GrUnUPLatie., v vmeecsrreeesrerersmsessesre e esessasessessenens Bearing plate Ptagque de fondation
[2} 108589 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ....ccorvvvrvnnn. [Hexagonal Mif.....c..irsssrsresnernnennr. iCPoU hexagonal
13] 108292 | o Kepelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412............. Conical grease nipple .. Graisseur conique
14] 123183 | o DISLANZING oo snrnsereereeeens. DISIANCE HNE, i, Bague d'éeartement
15| 151388 | o Druckzylinder.. o meneicinimssmsassessniecsssesesceses PTESSULE CYLiNAEreennniiiiiecrerirurriseennnr. ¥YErin de pression
16] 150127 | o Sicherungshebel o, Retaining lever.....imnininisinnns. Levier de maintien
17] 122863 | o Bolzen Pin ceerenenens Boulon
18] 126653 | o Sicherungsring 25x2 DIN 471 ZN 3..........cceeueee SHAP TINBevererrererermmmmsasesiemsissinnisncanns Citlip intérieur
19] 151996 | ¢ Haken. .o HO0K i, Croghet
20| 150914 | x Drahtseil 4x750 LT UR 1) LT, W e . ). 8, O Cihble métallique
21| 110860 | x Zupleder. e s Pulling spring Ressort de tension
221 1177261 o Gkt.-Schraube DIN 933-M 12x60-8.8-A3A......... Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
23] 116630 | o 6kt.-Schiraube DIN 933-M 12x40-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
241 116623 | o OkL.-Schiraube DIN 933-M10x35-8.8 A3A ... Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
251 115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A .. iiieennnresiinessensens WASHEL. ... vcisiisrisene s sss s easess e srnaens Rondelle
26| 108441 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ... Hexagonal nut............ Ecrou hexagonal
27| 116587 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x45-8.8-A3A ........ Hexagonal Dolt.....cceiniiiininnens Boulon hexagonal
28| 116699 1 o Gkt.-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ..c_..o.v.v..overer. HeXBZONA! MULvevcrrsrrecseseenssssenseenenrenns iCTOU hexagonal
29| 151746 | o Begrenzungsgestinge. .o ammsiiinnnessssser LHIE DAL, Barre de limitation
30 123089 | o Bolzen BALL......coreeereverersremesememrerereeseatatsegisenssl) Boulon
31{ 107451 | o Spannstift 1SO 8752-6x36-A-5T DacromeL......... Tensioning Pl Goupille de serrage
32{ 150838 | o LASCHE. . cevrrieereesars st serase e e ns st eae Rongien.. o b S0 RSB Eclisse
33| 107449 | o Spannstift 150 §752- 6x30 DIN 1481 Dacromet. Tensioning pifl...mmnies, Goupille de serrage
34| 122466 | o Halteschnur 240 lang Holding rope......ieciieecincisicnnnan Corde de retenue
35] 115916 | o Federstecker 5 S13...c oo PR CONNECtEUr 3 ressorl
36 123283 | x Parabelfeder.......ccocoveec e Parabola spring.....sninnn Ressort parabele
37| 150931 { o Seilenplatte, rechlS....cmenirarirann Side plate, Fighle.... i Plaque latérale, droit
38| 150930 | o SHHZE, -t SUPPOTL.ririrericersiectiecce e eememsssassensns SUPPOTL
39] 116622 | o 6kL.-Schraube DIN 933-M 10x25-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt........conmnnniensssnenes.. Boullon hexagonal
40{ 107596 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A ....... Hexagonal bolt...... ... Boulon hexagonal
41{ 150932 | o Seitenplatie, LINKS...cvvimiiiin e rnrresens Side plate, left.... ... Plaque lalérale, gauche
42| 160316 | o LASCIC. v veeesreremssssesssssessssssssssasinassessessssssanens TOREUL 111 vvvveessrersssmessrssessssssessstssssssns Eclisse
43| 124944 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 6x35-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt.......coeercreinieenesseneneen. BOulon hexagonal
44( 116030 | o Scheibe DIN 9021-7,4-A3A ... Washer. ... Rondelle
451 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 0-8-A3A .....ovvenivrien Hexagonal MUt .. Lerou hexagonal
28.10.2000 Scite-Page-Page: 6




ERSATZTEITLLISTE

TAFEL - TABLE

Har 0409.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

a x=¥Yerschleibtcil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubelir
E x=Wear par{ *=np spare paris s=Special equipment
§ x=Picces d'usure *=pus de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
Mittelgetriebe und Lagerrohr...... Center gearbox and tube.., Engrenage central et bourreau
0 151091 | o Mittelgetricbe und Lagerrohr.....vveecieiicncnan, Center gearbox and tube.....cererricecnene. Engrenage central et bourreau
11 150140 | o Getriebegehtiuse..... srernrerensssienensnne. GEATDOX NOUSING, civeversires Boite de vitesse
2| 127683 | o Rillenkugeflager 621 1 DlN 625 ........................... Grooved ball bearing,.....ooiiviininiin. Roulement raituré & billes
31151092 | o RAUSEIZ. s e s Wheel Seti s, Jo de roues
41122897 | o Schaltnocken............ BRSO Shifler Ol s, Came porte-butée
50122901 | o BolZet v cecrens corernarns Pillossccecereessiinnsninssnsssmssersamsseenssnnss 30UlON
61 127270 | o Runddichtring 25x2.5 DIN 3770 NB 70 .............. Round seal.......ciieniiisssnsnaees. Joint torique d'étanchéité
7] 123299 | o Hebel... v Handle. e s Levier
8] 107464 | o Spalmstlﬁ 1SO 8752-8).36-A ST Ddcromel ......... 'lenslomng PIMLccecirirecesesnermescnaecrsiisennn Goupille de serrage
9] 107440 | o Spannstifl 180 8752-5x36-A-ST Dacromel......... Tensioning pin Goupille de scrrage
104 127682 | o Wellendichtring AS 40x90x8 DIN 3760-NB....... Seal......ccooviinnnninnicnsinmoinn.. Bague 4 1évres avec ressort
11| 150030 | o Schaltklaug........cenniinnninssenne. SIEE f0rKe ., Griffe d'accouplement
120 150139 ) o Hohlwelle. e Hollow shafl........cccviinnsnsnsisnennnn.. Arbre crenx
13} 150029 | o Drockfeder 52%5.6560. i Compression SPrifg...cumminn.., Ressort de pression
14] 127541 | o Stitzscheibe 45x56x3 DIN 988.....cccicnrreerisenns SUPPOIHNG PIAEE.ceerervemcrrrenirisisssisininae Rondeile de suppori
15] 107386 | o Sicherungsring 80x2.5 DIN 472..c...cociiiiniinns Snap ring...cvcineninensnees, Cirglip intérieur
16] 105328 | o Rillenkugellager 6208 DIN 625......cccccnnricnvessens Grooved ball bearing......nuenserverninae Roulement rainuré & billes
17 107369 | o Sicherungsring 40x1,75 DIN 47 L....corvieiiiiinns SHAP FINZucoeiiirrvrreseermsnnnnn. Citelip extérieur
18] 127268 | o Wellendichiring A 40x80x10 DIN 3760 NB....... Sellivririirenrinrreeeesen, BAZUE 4 1&vres avec ressort
19] 127493 ¢ o Verschlulschraube DIN 906-M 24x1.5 A3A...... PIUB SCICWar i, ... Bouchon fileté
201 127773 | o Nadelhtilse HK 4520 DIN 618.................. Needle bush ... Roulement 4 aiguilles
21( 127264 | o Runddichtring 133x3,5-N-NBR70 DIN 3770...... Round seal.....covveeevmnccrnnns .. Joint torique d'étanchéité
221 151230 o Lagerrohir..... - Bearing tube.... ... Tube de palier
231127925 | o Wellendichtring A40x62x7-—NB DIN 3760 vornen S€AL ... Bague 4 l¢vres avec ressort
241 127678 | o Pass-Scheibe 62x 72x 0.5 DIN988 ... Adjusting washer........ ... Rondelle d' austage
25( 108570 | o Rillenkugellager 6207-2RS DIN 625.... .... Grooved ball bearing.. ... Roulement rainuré a billes
26| 127677 | o Pass-Scheibe 62x 72x 0,3 DIN?88 ... Adjusting washer Rondelle d' austage
27 127676 | o Pass-Scheibe 62x 72x 0,1 DIN988 Adjusting washer. Rondelle d' austage
28} 107385 o Sicherungsring 72x2,5 DIN 472 ;. SNAP FINZ v veeicsricremnssmmsnsessiennaresanes Circlip intérieur
29] 107367 | o Sicherungsring 35x1,5 DIN d71nrrcrvnsecsiisnnens SHAP LN ssrsirmrerrerermscscscssmiisninsnnnn.. Cirelip extérieur
30] 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A - Washer ..o ... Rondelle
31 116629 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x35-8.8- A3A v Hexagonal boll.........cococviiviisisiereres-... Boulon hexagonal

28.10.2006

Scite-1"age-Page: R




5

TAV.

PLAN

TABLE

TAFEL

ERSATZTEILLISTE

Hor 08.09.06




Tafel, Table, Plan, Tayv.

5 x=Verschleibieil *=kein Lrsatzteil s=Sonderzubehor
g x=Wecar parl *=110 spare parls s=Special equipment
b= x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de fa piece
Rahmen mMitteueesmciimsmssssssnrsssess FIAMNE CENTCLwniiiiisrssrinnnene. Chassis centre
1} 150385 | o Rahmentolr-mitte e Center frame pipe....voeiicianinnns Tube de chassis centre
2] 151752 | o Scharnierkopf links e e Case, lell Boiter, gauche
3| 151751 | o Scharnierkopf 1echts .o Case, right Boiter, droit
4| 126387 | o Spannstift DIN 7346- 16x 18 Dacromet.............. Tensioning pin Goupille de serrage
5| 126383 | o 6ki-Schr.M12X40-10.9-A3A DIN933 Vpl.......... Hexagonat bolt Boulon hexagonal
6| 128064 | o Spannstift ISO8752- 13x 30-A-ST Dac.....ccnre Tensioning pin Goupille de serrage
7| 127274 | o Gkt-Schr.M16X50-8.8-A3A DIND33 Vpl............ Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
8| 108292 | o Kegelschiniernip. A $8X1 DINT1412...... ... Conical grease nipple.........veeererees Graisseur conique
9] 122913 | o Bundbuchse 30W34/45X30......cceei0es ... Flange sleeve Douille & collet
10| 123018 | o Bitrstenleiste...couerinni wereeew Brush strip... Barre & brosse
11] 105421 | o Scheibe DIN9021- 8.4-A3A..iiiniinenne. Washer. ... RONdelle
12| 118714 } o Schneidschr..AM 8X20-A3A DIN7513 .... Tapping screw. Vis autotaraudeuse
13| 152288 o Sechskantwelie T508/8W27T........ovviiininnnee Hexagonal shaft......o.iiccciiciniiiinn. Arbre hexagonal
14| 124504 | o Sicherungsring 30X2  DIN4TL..cvrvveneenee Snap ring Circlip extéricur
15] 108601 | o Rillenkugell. 6009 2RS  DING25....cccvromrrrurnnrns Grooved ball Bearing... e Roulement rainuré  billes
16} 122753 | o Kegelrad 4.5/15. . Bevel wheel.....iiiiemen... Pignon conique
17] 489466 | o Kreuzgelenk.. . ..o asinesssssessssssesies Universal Joint....annineene..... Joint de cardan
18| 107469 | o Spannstift 1SO 8752- 8x 60-A-5T Dacro........... Tensioning pin Goupille de serrage
i9] 107444 | o Spannstift ISO 8752- 5x 60-A-ST Dacto............ TeNSIONING Pifcrerecinrsarinne, Goupille de serrage
20| 150386 | o Gesléinge mitte... .. Linkage, Centero . mne.. TigES, centre
21| 107449 | o Spannstift ISO 8752 6\ 30-A ST Dacromet ....... Tensioning pin.....cvwwn Goupille de serrage
22| 107483 | o Spannstift 1SO 8752-13x 60-A-ST Dacromet...... TEnsioning pifi.c.. e, Goupille de serrage
23] 151087 | o Zugstange, innen : 0 ST Pull rod, inside.... Barte de traction, intérieur
241 115989 | o Scheibe DIN 126-26-A3A .....o.ooiiiiiimessisanenns Washer. .o Rondelle
251 107451 | o Spannstifl ISO 8752-6x36-A-ST Dacromet......... Tensioning pin .. Goupille de serrage
261 122932 | o BOlZEN. oo ivcicriciiiierrirnirsieciess e asenaesassssanas Ein W e Boulon
27| 123261 | o OIS . W & - COVEL eresrenissmmsssnt e COUVErcle
28| 127791 | o Lamellenstoplen GPN320 GL703.......ccouneevenenesn. Lamellar plug Bouchon 4 lamelles

28.10.2006

Seite-Page-Page: 10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 6

4 Har 110906




Tafel, Table, Plan, Tav.

é’ x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E; x=Weat part *=no spare parts s=Special equipment
2 x=Dicces d'usure *=pas de pigce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Rahmen aussen........cvercensessnsacssnssen Frame outside....uneiesiesen.. Chassis extérieur
I 151109 | o Scharnierhilfte innen Hinge hall inside........ .. Demi-charniére intérieur
2) 151124 | o Rahmenrolt innen......ceerecens Inside frame pipe.... .. Tube de chdssis intérieur
3[ 151752 | o Schamierkopfl links.....eeieiien Case, lefliraiiininn ... Boiter, gauche
4 151129 | o Rabmenroht aussen. s, Frame pipe outside.....c.coovcinnniinninn, Tube de chassis extérieur
5| 151750 | o Kreiselkopl .o, Rotor head... ... Boitier
6| 128063 | o Spannstifi ISO 8752-13x24-A-ST Dacromet....... Tensioning pin...wc i Goupille de serrage
7| 126377 | o Okt-Schr.M16X40-8.8-A3A DIN933 Vpl............ Hexagonal Dolt..c.vcerecrnrncirenn: Boulon hexagonal
8| 108292 | o Kegelschmiernip, A S8X1 DINT71412.....cccceeenenn. Conical grease nipple.....oovcoiininins Graisseur conique
91 122913 | o Bundbuchse 30W34/45X30............. .. Flange sleeve .Douille & collet
10{ 152149 | o Sechskantwelle 1152/5W27.... .. Hexagonal shaft .. Arbre hexagonal
11f 152148 Sechskantwelle 972/SW27...... ... Hexagonal shaft .. Atbre hexagonal
12] 489466 | o Kreuzgelenk..., - ... Universal joint........oooceeicssiseenssnnenene.. Joint de cardan
13| 107469 [ o Spannstift [SO 8752- 8x GO-A ST Dacro .. Tensioning pin...coenin Goupille de serrage
14| 107444 | o Spannstift 1ISO 8752~ 5x 60-A~ST Dacro..... oo TensSIoNIng Pitlececcerercereccrincecnnenrinienns Goupille de serrage
15| 122753 | o Kegelrad 4.5/15... ... Bevel wheel.....occincnne.. ignon conique
16| 108601 | o Rillenkugell. 6009 ZRS D1N625 ... Grooved ball bearing, Roulement rainuré a billes
17] 108420 | o Sicherungsring 75X2.5 DIN 472..... ... Snap ring..... . Circlip extérieur
18] 150839 | o Scharnierbolzen Hinge bolt ..o Boulon de charniére
191 127971 | o Kegelschmiemip, C M8X| DlN'Il 4 12 Conical grease nipple ... Graisseur conique
20( 126821 | o Kegelschmiernip. A MBX1 DIN71412 Conical grease nipple ... Graisseur conique
21| 152063 | o Scharnierabdeckung, Cover plate for winge..... .... Plaque de fermeture pour charniére
22| 150093 { o Scharnierblech.....uciiiceciscssinmniinnn. ... Hinge plate.. .Plaque de charniére
23| 151136 o Scharnierabdeckung unten.........cccocvvniiniininnns Cover plate for winge.........ccusresnnnn. Plaque de fermelure pour charniére
24| 123018 | o Biirstenleiste... oo Brush stripcc i Barre a brosse
25| 105421 | o Scheibe DIN9021 8. 4-A3A vere WABHET s RODdEL S
26] 118714 | o Schneidschr.. AM 8X20-A3A DIN75 13,...X— Tapping screw. Vis autotaraudeuse
27 151011 | o Gestiinge innen 1240.....vcvccninnnnnnn, . Inner linkage. .. Tiges, intérieur
28| 123675 o Gestinge 1002, veeiriceeeeecnnecenins o LINKAZE.....corciiiiessissssciasine s crisisssnsens | 1ZES
29] 107483 | o Spannstift [SO 8752-13x 60-A-8T Dracromet...... Tensioning pit....ccscinnnanne... Goupille de serrage
301 107449 | o Spannstifl ISO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet....... Tensioning Pifl.. e, Goupille de serrage
31} 150367 | o Zugstange, aulei. ..o Pull rod, outSIde. i sesseniinnn Barre de traction, extérieur
32{ 150060 | o GelenkstlicK e, Mointfpicce...... R NR W 0. W Pigee d'articulation
33| 150371 | o Bolzen.., LY. Pin, B B Boulon
34| 150414 | o Rolle... ¥ - Roller.......... ... Poulie
35| 107451 | o Spﬂnnstiﬁ ISO 8752 6x 36-A S'I Dacromet v TENSIONING PiNL.sisseesesssssesrosiinenns Goupille de serrage
36( 1229321 o Bolzen,,, v Pl s Boulon
37( 108455 o Scheibe DIN 125 2] -A3A ................................ Washer. oo, Rendelle
38| 127791 | o Lamellenstopfen GPN320 GL703.....cccvvverierenn Lamellar plug....ccccnneniesiinssens, Bouchon & lamelles
39| 151751 | o Scharnierkopf rechts ..o.ovevineciiene. Case, right.... bttt et ie Boitet, droit

28.10.2006

Seile-Page-Page: 12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN

- TAV,

7

HAR 11.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

E x=Verschleibicil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehdr
E; x=Wear part *=no spare parls s=Special equipment
= x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ps{ Nr. |E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
Kreisel mit Laufradachse.........cc.... Rotor with track wheel axle... Rotor avec essieu roue
11150334 | o Schwenkhebel Pivolitig 1ever.. ..o vveecreneneeennen. Levier pivotant
2]150333 | o Steuerwelle... soresenens Side shafl............. ... Arbre de commande
31127808 | o Spannstift ISO 8752 I3x55 A ST Dncromet ....... Tensioning pin..... ... Goupille de serrage
41124702 | o Spannstift ISO 8752-8x55-A-ST Dacromet......... Tensioning pin..... ... Goupille de serrage
51151852 | o Kegeirad 4,5/30... ... Bevel wheel,.....ccounrenes .... Pighon conique
6| [27806 | o Rillenkugellager 6012 Z DIN 625 ............... Grooved ball bearing... ... Roulement rainuré i billes
711503221 0 Kyeiselnabe... e v ROOE MU rar sesemmrs s Mayeu du rator
8] 108292 o Kegelschm1er111ppel AS 8x1 DlN 71412 .............. Conical grease nipple.... i Graisseur conique
91123753 o Zinkenteller. ..o .. Tine plate . Plaque de dents
10| 123756 | o ZINKeNArNL it TINE ArML.vvivicrieerscssnreserernnnnnnsns, 3188 & detits
11] 116630 | o Glct.-Schraube DIN 933-M 12x40- 8 8-A3A ... Hexagonal bolt.... ... Boulon hexagonal
12§ 122712} o Scheibe 13/30/4 vervenes WaShEEccirinanne ... Rondelie
13| 108589 | o Gkt.~Mutter DIN 985-M12-8- A3A ...................... Hexagonal nut..... ... Ecrou hexagonal
14| 116530 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x50-8.8-A3A ........ Hexagona! bolt.... ... Boulon hexagonal
15( 127454 | o Gkt.-Schraube DIN 931-M 12x50-10.9 Dac......... Hexagonal bolt.... ... Boulon hexagonal
16| 150862 | x Federzinken.....ecocoovimmmsmsesnncrssnnnsnnes FleXible tine..... ... Pointe flexible
171 150094 | o Unterlage........ « Support....... ... Support
18] 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A.......ocee v Washer...ee ... Rondelle
19| 1275064 | o 6kt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A....... .... Fexagonal nut.. ... Ecrou hexagonal
201 128121 ) o Rillenkugellager 6210-2RS DIN 625..... ... Grooved ball bearing.. ... Roulement rainuré 4 billes
211124330 | o Stiitzscheibe 50x62x3 DIN 988......... ... Supporting plate......... ... Rondelle de support
221 127807 | o PaBscheibe 50x62x1,0 DIN 988..........ccocienneee. Adjusting washer..........cciniiieeeeeeeee..... Rondelle d'austage
23] 124811 | o Pabscheibe 50x62x0,5 DIN 988 bei Bedarf....... Adjusting washer.....ccivceienmernnnn, Rondelle d'austage
24] 124810 | o Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988 bei Bedarf....... Adjusting washer..............coovaeccnsennenes Rondelle d'austage
25 127764 | o Sicherungsring 50x3 DIN 47 L..inicininiesiaiiasene. SNAP FNG. e ianammremrrrrecamanens Circlip extérieur
26| 120595 | o PaBschieibe 35x45%1,0 DIN 988......cooiiiiinennas Adjusting washer......ccocveviinieensessssinen Rondelle d'austage
27| 126375 | o Pafischeibe 35x45x0,5 DIN %88...cciiiiiiiiiinnnen Adjusling washet......ccoceiiiinicensniinnan. Rondelle d'austage
28| 150834 | o Achsaulnahme. o Receiver, Leveur
29| 152354 | o Laufachse........ VR ... Y Traversing axle.......c.ocervvnnne Axe de roulement
30] 150083 | o Schutzscheibe, hinleh.. i, Protective plate, Back......cvrercrverererer Plaque de protection, arriére
31| 151282 | o WICKEISCRULZ, 1.ceeorrvrecrcieirirenresnirerormmmssessessssninenes Protection device against winding up.. Protection d'entoulement
32 127570 | o Pallscheibe 25x36x2,0 DIN 988 A3A.....ci Adjusting washier.....ooiinnescnnnienns Rondelle d'austage
331 126667 | x Laufrad, montiert16x6.50-8..........cccccocevvrenreennnn, Track wheel, mounted.....cviniiinnn.., RoUe, monté
34} 121090 | o Felge 5.50 Ax8 m.2 Ri.-KL 6205-2 RS............... Rim Ve Jante
351 117363 | o Rillenkugellager 6205-2RS DIN 625......cccovinee. Grooved ball bearing.......ocovverevrvrceerne. Roulement rainuré i billes
361 128058 % o Distanzrohr... errnresssenressssssss DHSANCE PP sicnsniinvnninn.s, Tube d' écartement
371 121091 [ x Decke [6/6. 50 8 lmpl 4 PR V64 .......................... SUM ACE... v e Couverture
38| 121092 | x Schlauch 16/6.50-8 TRI3...oiiiieiieinns HOSE v creerrrcrererensrsesnesssssensrsssssnnsens Chambre 4 air
39| 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8 A3A Vpl.. Hexagonal bolt........cccccrrvnn Boulon hexagonal
40| 121327 | o AbsehluBkappe...niii e Sealing hat........ococvvnvnvrirerererereissninnnns Chapeau de lermeture
41] 116536 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x90-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt......eccrereannnes Boulon hexagonal
421 152480 | o Achsaufnahme. .o ReCeiVer......ooeiiiircerereeacareeee Leveur
43| 152487 | o Laufiehise rechitS .o et eeresrnersreressseranssasens Traversing axle right.........ccovnvrennns Axe de roulement droile
441 152488 | o Laufachse links..... ... Traversing axle left......c..oovviicsenannnns.. Axe de roulement gauche
451 164212 | o WICKEISCHUIZ s vessimsrissssisssiee b Prolection device against winding up.. Protection d'enroulement
46| 163809 | o Laulrad, montiert[8x8.50-8 6PR.........ccoceeveeeeennn Track wheel, mounted....onennsiinin Rowue, monté
471 163810 ] o Tiefbettfelge 7.001x8 et es RiMcerremarirernnmmeessrmrasssrecemeressansessnrnnses Janie
48| 128059 | x Decke 18/8.50-8 6 PR-Rille.....oovceiniiiiiicseinnee SUITRCE ..o acre e Couverlure
491 128060 | x Schlauch 18/8.50-8..c.ciiiiinnccininienee HOBC e Chambre & air
501 107483 | o Spannstifl ISO 8752-13x00-A-ST Dacromet....... Tensioning pitl......omiescnmnni Goupille de serrage
511 107469 | o Spannstil 1SO 8752-8x60-A-ST Dacromet......... Tensioning pit.......cecoveeenevreraerenees Goupille de serrage
521152584 o ZinkenverlustsichetUng . e neeereneeronerennens Antiloss tine securing asscmbly........... Securite antiperle des denis
531163820} o Dichtring...coveeveensicricncies e, Seal fNE ovvertreeereeecereeerceseeenea e eeerrees Bague d'étanchéité
54) 105327 o Rillenkugellager 6206-2RS DIN 625......c0c00v0vevee Grooved ball bearing.........c.ooccoemenenen. Roulement rainuré  billes
551 163819 o Distunzroht........ v JHSHINCE PIPE.cactiriee e Tube d' écartement
56| 164333 o SCHEIDE. vt s et s nre s L2 11 SN Rondelle
571127641 | o Okt.-Schraube DIN 933-M 12x30-8.8 A3A Vpl.. Hexagonal bollo.eiioeeeee Boulon hexagonal
581126920 o ABSCIIUBKAPPC. ...t Sealing Bl cveneees s Cltapeau de fermeture

28.10.2006 Seite-Page-1"age: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

"~
-y
2

W2
-

-

Har 30.10.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

%’ x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
= x=Wear pari *=ho spare parls s=Special equipment
2 x=Picces d'usure *=pas de picce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung..... i, Protective device................ Dispositif de protection
1f 1508251 o .. Pigge de protection
2| 150856 | o Plaque
31 150915 ] o Biigelschraube M 10-38 DIN 3579 5.8 A3A....... Strrup Bolt..recceceeericenssmsisiniinenn 3oulon étrier
4] 115972 | o Scheibe DIN F25-8,4-A3A...c.coneiiinnnninisinaes WASHE cvviiiiiticcininisnsenrnenennss. RONGE] L2
5| 1084411 o O6ki-Mutter M10- 8 -A3A DIN98S5.... Hexagonal nut....cmannn, Eerou hexagonal
6] 124451t o 6kt.-Schraube DIN 933-M 16x30-8.8-A3A ........ Hexagonal bolt......ovrieeeeeemseeniicnnnes Boulon hexagonal
7| 150846 | o Schutzbogen, hintet.. s, Ate-shaped guard, back..ninen. Pi¢ce de protection, arri¢re
8] 150109 | o Leiste e SHP e s ns BAITE
91 116516 | o Okt.-Schraube DIN 931-M 8x55-8.8-A3A .......... Hexagonal bolt......vvrveeeene. s Boulon hexagonal
10| 108531 | o Gkt.~Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ..civiieeeieen. Hexagonal Nk, .. Ecrou hexagonal
11123183 o Distanzring.... err DISLANCE TINBeecrivrinsmimsmresmniiienns Bague d'écartement
12] 127215 | o Klemmbacl\enpaar ... Set of 2 clamping jaWs.....ccesseneiinns Lot de 2 michoires de serrage
13| 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931 M 6,\60 8 8-A3A .......... Hexagonal bolt....coniemsmmne Boulon hexagonal
14| 160316 | o LASERG. vvvvvvvvvvrreenerrssssssssnssssssssssnssessssssssssnssssasens Tongue. .. Eclisse
15] 106903 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 6-8-A3A...cciinrirennnn. Hexagonal nut......ooeeniins .Ecrou hexagonal
i6] 150757 | o SCMULZBIEDE. v vv et GUard sl ssrssessesssasssssennoninn Entretoise de protection
17| 150974 | o Gestiinge. Linkage. ... Tiges
18] 150251 | o BOIZEI i PHLsssoriiesssisesrsinsssss s Boulon
19] 150294 | o Gumumischeibe [7x33x8 v Washer. oottt RONdelle
20| 107449 | o Spannstifl ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet......... Tensioning pit.....eseeresrnien .. Goupille de serrage
211 115979 | o Scheibe DIN 125-17-A3A .. vee Washer....oe e, Rondelle
221 107451 | o Spannstifl 1SO 8752- 6x36- A ST Dacmmel ...T ensioning pin .. Goupille de serrage
23] 150581 | x Warntafel...oooeovinirnee . Warning sigh......cccovmresicnisicenrneeeneans Tableau d'avertissement
241 130992 | o Leiste mm@ ... k. 0. A, Strip...e.. v Barre
251 116030 | o Schelbc DIN 9021 7 4-A3A ..................... Washer......c.o..... ... Rondelle
26] 116607 | o 6kt-Schr.M6X 16- 8.8-A3A DIN933.. ... Hexagonal boll...... ... Boulon liexagonal
27| 150976 | o Triger, recliS... v aen Carrier, tight.....ooviercnicceens Support, droit
27 150977 | o Triger, Hnks. i CAiIEENICL. .., Wa— | SRR Support, gauche
28| 105464 | o Spannstift 150 8752-10x45-A~ST Dac......ccove- Tensioning pin. ..o, Goupille de serrage
29} 160500 | o Bilgelschraube 34" M8........ocomvieciiinininninnnns Strrup Boll..ccoo oo, Boulon étrier
30] 115972 | o Scheibe DIN 125-8,4-A3A .. Washor, o . Rondelle
311150135 | o TrHEEL, PECIIS. . vrrrerrrerirssresrscrrenssresnssesssssnsserasans Carrier, Mgl oo Support, droit
31| 150136 | o Triiger, links... . ... Carrier, lefl........ccoceverenreesencrnnsiseseeennns SUpPpoIt, gauche
32| 116630 | o OkL.-Scliraube DTN 933 M 12,\40 8 8-A3A ........ Hexagonal bolt.....eicinnnns Boulon hexagonal
33/ 105186 | o Scheibe DIN 125-13-A3A .o WASHET .. ceeeesememsasie et en e Rondelle
34) 108589 | o okt.-Mutter DIN 985- M 12-8-A3A ... Hexagonal tUbo..eimononn., Ecrou hexagonal
35| 116515 | o GkL.-Schraube DIN 931- M 8x50-8.8-A3A.......... Hexagonal bott........ceeeeiiisiicennannnn. Boulon hexagonal
36| 150968 | o SUEDE, KUIZovvvesrevrririssensessernessessssseessessssnrensessres Strul, SIOIL v s Entretloise, court
37) 1509361 o Strebe, [ang......ooicnnannnnnn, con SHEUL, [ONZ et v ElIEEELOISE, [ODE
38) 1260401 o Riickstrahler, weil}, selbstklebend.........ccoeeveinnn Reflector, Whilku.oriierressersarmseerenenens Caladioplre, blanc
391 126039 | o Rilckstrahler, rot, selbstklebend......c.ooeeveneeeeenne Reflector, ted.......coonmimmmnmnn. Catadioptre, rouge
401 124687 | o Riickstrahler, gelb, selbsiklebend.........coovviennen. Reflector, yellow..niiisans.... Catadioptre, jaune
41| 127725 | x Reparatursetstecker 10-pol.....coveoinnnnnnnnnrenes Repairing set plug...ieeereersmerersmnnnnne. Connecteur de lot de réparation
42| 123088 | x Hauptkabel 7 Pol 7000 Mo Main cable Céble principal
431 150095 | o Schutztopf. Guard. Pol de protection
441 107735 | o Okt.-Schraube DIN 933-M 10\30 8.8-A3A ........ Hexagonal boll.. ... Boulon hexagonal
451 116007 | o Scheibe DIN DIN EN ISO 7094-10-100 l-lV vorres WASHOL .. Rondelle
46] 162092 o Positionsteuchie weiss PLBO.......ccvvcivvnvncncrinen Position lamp, white....vonieniiiins Feu de position, blanc
47| 162090 | o Dreikamnierleuchte BBS 95 links....... Three - unil lamp, left - hand sided...... Feu trois lampes, 4 gauche
48| 162091 | o Dreikanunerleuchte BBS 95 rechis.......overcvenrenn. Three - unit lamp, right - hand sided... Feu trols lampes, & droite
28.10.2006 Scite-Page-Page: 16



ERSATZTEILLISTE

PLAN

Har 18.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 9

g x=Verschleifteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehir
= x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
§ x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
pes| Nr. E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
HydrauliK.....oovvvvviiininnmnenssnsnnsnnnne Hydraulic ... Hydraulique
1| 151388 | o Druckzylinder 55/270 Pressure cylinder. s Vérin de pression
2] 151389 | o Dichtsatz fiir 151388....ccccccivivnvimnnininvninvninn Set of seals for 151388..iniiiins Jeu des joints pour 151388
311274211 o W-Schw-Verschr, SWVE12-PLM A3C OMD.... Pivoting bolting......cumrenrrnsseeeiiinne Raccord 4 vis coudé pivotant
4 127422 | o Einstellbare L-Verschraubung EL 12-PL........... Adjustable screw fitting........coeeeeerees Raccord & vis en L réglable
5[ 150390 [ x HD-Schlauch DIN20066-2SN10NN1150P......... Hydraulic hose Flexible hydraulique
6| 150388 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN10NN1900P......... Hydraulic hose Flexible hydraulique
7] 124299 | o Einstellbare W-Verschraubung EVW 12 PL-O £ Adjustable serew fitting.....coeercrnnnnnn Riccord 2 vis en W réglable
8] 123213 | o Absperrhahn 90 Grd. HBKH-DN 10/12L..cc0vc0ne. SIOP VAIVE.iiiiereniiisieninsieninnns. RObDINEE d'atret
9] 116616 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M §x40-8.8-A3A.......... Hexagonal bolt, Boulon hexagonal
10f 115972 | o Scheibe DIN 125- 8,4 -A3A .. Washer. Rondelle
11} 123256 | o ROIlE. . Rolleru s Poulie
12| 108531 | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ..ccvviiinnnnnnnnn Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
13| 124359 | o 6kt.-Schraube DIN 931-M 6x60-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt Boulon hexagonal
14| 124512 | o Scheibe DIN 9021-6,4-A3A ..cvvvvnninirinonns Washer. Rondelle
15[ 106903 | o 6kt.-Muiter DIN 985-M 6-8-A3A......ce0rcrerrerennn. Hexagonal nut . Ecrou hexagonal
16| 150389 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN10NN1350P......... Hydraulic hose.....uuvimnnnss Flexible hydraulique
17| 150921 | o Drosselscheibe 12/1,5..ccccnmmermmimmnssseassesssssns THIOHIE PIALE. cvvvvvsssssivsernrecssenssivenns Licran d'étranglement
18| 150394 | x HD-Schlauch DIN20066-2SN10NNS000P......... Hydraulic hose........oinin Flexible hydraulique
191 121071 { o SVK-Stecker mit Staubkappe 126.....cccvvrserncnnes Plug with dust cap.......ouisissssinsnenns. Fichie avee chapeau pare-poussiére
28.10.2006 Seite-Page-Page: 18




ERSATZTEILLISTE TAFEL

TABLE - PLAN

ANG 10.10.05




Tafel, Table, Plan, Tayv. 10

2 x=Verschleilieil *=kein Lrsalzteil s=Sonderzubehir
g v n .
e x=Wear parl *=no sparc parts s=Special equipment
2 x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
res] Nr. |[E Bezeichnung des Teiles Deseription of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehir..iiiin.. Special equipment.............. Equipement special
Schwadgetriebe mit Schutz................. Swath gearbox with guard..... Engrenage A andains avec prot.
1] 150802 [ s Schitzblech. . Wheel guard.......cninnnnnnnnns Tole de protecilion
2| 151858 | s Gelriebedeckel.....c.ocvrenne Cvrrmseresesrererenecenretiiiin Gearbox COVENmmiimrerimionsine Couvercle d'engrenage
3| 108606 | s Filzring 45 F2 DINS419..ciiiiiccnissiisiisinins RiNBeoicsnmemsnmrcsis s Rondelle en feutre
4] 151857 | s Getrichegehfiuse.......coonins . . .. Gearbox housing... ..... Boite & vitesse
5| 105327 | s Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625.........cciire. Grooved ball bearing......ccvermmereerions Roulement rainureé 4 billes
6] 486103 | s Wellenstummel m. Kettenrad Z=10.......cceerrriaenne Stub shaft with sprocket wheel............ Bout d'arbre avec roue & chaine
7| 108570 | s Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625....c.cvvvvvenne Grooved ball bearing.........ooisissenen. Roulement rainuré 4 billes
8] 107385 s Sicherungsring 7232,5 DIN 472t Snap ring wenee Circlip intéricur
9l 111172 | x Rollenkette DING187-12B-1X39 Lu..corririrsiren. Rollet ehaifl .., Chaine & rouleaux
10} 486107 | & Kettenrad Z=30. . mmmcrsssssssessisssersonssnsssesssses Sprocket Wheel....oimccinnien Roue 4 chaine
I1] 107367 | s Sicherungsting 35x1,5 DIN 47 Lo 8nap rifg i Cirelip extérienr
12] 124508 | s Gkt.~Schr. M10x25-8.8-A3ADIN933 Vplus........ Hexagonal bolt.....eccccrnanenenn.... oulon hexagonal
131 115973 | s Scheibe DIN 125-10,5-A3A i WASHER . reearsriresses st sanas Rondelle
151 115972} s Scheibe DIN 125-8,4-A3A. .ninccevessninniennes WaShEr. viinesnsssninn e, Rondelle
16] 116612 | s Gkl.-Schraube M8x16-8.8-A3A DIN 933............ Hexagonal bol.......icevmmecerernmonceiiearns Boulon hexagonal
17 124292 | 5 Wellenschutz GPN 290/035.....cccioienenesenrnrnsennnnn PTO-shafl protection device........v.v.r... Protecteur de la prise de force

28.10.2000

Seite-Page-Page:20




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 11

30 90}
Q

WALTERSCHEID

A

*Bei Bestellung zusatzLlich Bestell-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must olso be indicated !
En cas de commonde, indiquer aussi la référence du repére 1 !

Hor 140906




Tafel, Table, Plan, Tav.

11

g x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
5 a=Wear part *=no sparc patts s=Special equipment
=S x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pi¢ce
1[152344] 0 Gelenkwelle ..oieiiniinscsccsssseassnsnee PTOshaft...coceinisvsssensnnnen. Arbre de transmission
2{102500] * Innere Gelenkwellenhitlte mit #uBerer Schulz-... Inner PTO drive shaft half with .......... Demi-transmission intérieure avec
hilfte WH2300-SD25-1230 outer guard hall.... s demi-protecieur extérieur
311025101 * AuBere Gelenlkwellenhiilfle mit innerer Schutz-.. Quter PTQ drive shaft half wﬂh ......... Demi-transmission extéricure avec
hillfte WH2300-58D25-1225....c.ccovvcnnersenemnneen. H0ET gUA Batlfleoeeerivorvirisssssnianinnnn, demi-prolectenr intérieur
41102321 o AuBere Schutzhilfie SDH25-A1500-85207-K.... Outer guard hall........cminsiiiisns. Demi-proteeteur extérieur
511025811 o Innere Schutzhiitie SDH25-F1500-852502-K..... Inner guard hall. i, Deimi-protecteur intéricur
111102448 o ASGE-Gabel komplett 2300-1 3/8" (0)..uccvrcevinnan ASGE-yoke coniplete. . cuncrnnacinnn. Machoire ASGE complete
121102492 o ASE-Versehlub komplett GroBe Bo.icinenee. ASE-lock complete size Bonniiin Verrouillage ASE complet type B
131132553 o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect Yoke..oousicsminecrnn. Michoire & verrouillage rapide
14102066 o Schiebestifl, Kplo....ccocorenmneiiinssinnienineinnneen. Quick=tlisconnect pin, ¢pli.ccnanii.. Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21102201 o Kreuzgamitur, KOomplett..eiiiscecieecceececeinn. Cross and bearing kit. complete.......... Bioc croisillon, complet
22(102095| o Kegel-Schmiernippel BM 8x1....ovvvncseriiiininnn, Lubrication fiting....weiimnnn, Graisseur
231132560| o Rillengabel RG2300-1b..... Inboard YoKe.......ooueeerieeemsisemeeseneeesnans Michoire 3 gorge
241127973( o Spannstift ISO 8752 -10x75-A-ST DAC...cceee Spring type straight pitte.cenn., Goupille élastique
251102512 o Profiliohr 16H-1400 0 nerieiieneesieserrcanroseerorones PTG DB cssrsresireeriecseriasssesnnnrinsens Tube profilé
26(102513} o Profilrohr 2a-1400........ Profile tbe.....cnraiiimssnani, Tube profilé
271132561 o Rillengabel RG2300-2a 1NDOAF YOKE. ... vienaisesrmnenseresesnasanees Michoire a gorge
51| 102161 | o Gleilring.......... N Bearing ring........covremmsvenieniennn Bague de glissement
5211025071 o Schutztrichter; n=RP7....ccccrmninnnicimmminiermmmmn. Guard cone; n=RP7.. Cone protecteur; n=RP7
531102075] o Schraube 3,5 X 9.5, e Screw....... ... Vis
541102102) o SUUZIIB 11 evorervrrenessrsrsmeererersbsmsssstssseinmntaessissearenss Reinfor¢ing collar Bague de renfort
55[102101)] o Haltekelte... ... Safety chain............. B ........ S— Chainette
90| 102496 | © Betriebsanleitung (West) und....co.oviisenrecescsinnns Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aulkleber. . WArning decal. e, Gliquette d' avertissement

28.10.2006

Scite-Page-Page:22




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV., 12

*Bei Bestellung zusatzlich Bestell-ir. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item 1 must also be indicated !
En cos de commande, indiquer oussi Lo référence du repare 1 1

Har 19.10.06




Tafel, Table, Plan, Tav.

12

é x=VerschleiBteil *=kcin Ersalzteil s=Sondcrzubchor
= x=Wear part *=no0 spare parts s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange s=Lquipement special
ps| Nr. |E Bezeichiung des Teiles Description ol the part Désignation de la pitce
1}123197] 0 Gelenkwelle .....ionvinnnnensscisnessssssosse PTO-shaftennccsiiinscsnein Arbre de transmission
21102587 * Innere Gelenkwellenhilfie mit fiuferer Schulz-...... Inner PTO drive shaft haif with .......... Demi-transmission intérieure avec
hiitfie WH2300-SC25-1130ucvninccsrecrvinnnnnnn, outer guard halfl i demi-protecteur extérieur
31102588 * Aubere Gelenkwellenh#lfte mit innerer Schutz-...... Quter PTO drive shalt half with ......... Demi-transmission extérieure avec
hitlfie WH2300-8C25-1125-K34B....ccorecnircrcrinnanes inner guard half. .. demi-protecteur intérieur
41102300( o Aulere Schutzhiilte SDH25-A1000-852507-K...... Ouler guard half....icsiiiseicsnncnnne Demi-protecteur extérieur
51102506] o Innere Sehutzhdifie SDH25-)1000-852512-K......... Inner guart NBIE .. .crroemcccceserrrrrees Demi-protecteur intérienr
1111325353] o Aufsteckgabel mi1 Schiebestilt AG23G0-1 3/8" (6).......... Quick-disconnect yoke.....isin Méchoire & verrouillage rapide
12 102066] o Schiebestifl. Kpl..iisssiens s ssassrssnasescsnss Quick-disconnect pin, ¢plicrimcne Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
131102590 o Sternratsche; drehsinnunabhdngig.........ceeoeeeenenenn. Radial pin clutch; independent ........... Limiteur & cames en étoile;
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1100 NM.cocorvvorenens of direction of rotation........enn... indépendant du sens de rotation
211102201] o Kreuzgarnitur, KOMplello....cicosrrersnsnsesnene, C1058 and bearing kit. complele.......... Bloc croisillon, complet
221102095 o Kegel-Scluniernippel BM 8x1...iccerreersreeecennens Lubrication [Hting....ouseercersreirnn... Graisseur
23[132560| o Rillengabel RG2300-1b....crvevveverrernsons boArd YOKe..overereneriererececermininissins Michoire & gorge
241127973] o Spannstifl ISO 8752 -10x75-A-ST DAC....ue..... Spring type straight pil.. e Goupille élastique
251102391 o Profilrohr 1b-1400............... Profile tbe.......coomeeeencnsssoscncnennn. Tube profilé
261 102513] o Profilroht 2a-1400.......cccommmernncssereorsarsiresensennnn: Profile tube.... e Tube profilé
27| 132561 o Rillengabel RG2300-28....ccvieircecrersesssisiserssseens HIDOAID YOKE v vvveresierverirsrsnsrmssesneneenere MAchoire 4 gotpe
51| 102161 o Gleitring...... ; Bearing ring....cceuuens ... Bague de glissement
521 102507]| o Schulztrichler; N=RP 7. vnisesvessemsersresseernersesneas Guard cone: n=RP7... .... Cone protecteur; n=RI7
53] 102075] o Schraube 3,5x 9,5......... SCrew. nieirsenion .. Vis
541102390 o Schutztrichtler; n=RP12 Guard cone; n=RP12 Cone protecteur; n=RP12
551102101 o Haltekeltte. it Salety chain... ... Chainette
90t 102496 | © Notice d emploi (Quest} et

étiquette d' avettissement

28.10.2006

Suite-Page-Page:24




ERSATZTEITLISTE TAFEL -~ TABLE - PLAN - TAV, 13

7l(Bei Bestellung zusdtzlich Besteli-Nr. der Position 1 angeben !
When orderring, part No. of item  must also be indicated !
En cas de commande, indiquer aussi Lo référence du repére 1!

Har 14.09.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 13

8 x=Verschleiliteil *=kein Lrsatzleil s=Sonderzubehdr
f:-: x=Wear pat| *=no spare parls s=Special equipment
& x=Pieces d'usure *=pas de piece de rechange s=Equipement special
Ps| Nr. |E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
11152357 s Gelenkwelle ...iiiiniccicsieiisinsenscs PTO=shaft...ovicirecsserssennnn. Arbre de transmission
2 * Innere Weitwinkel-Gleichl.-Gelenkwellenhiilfte Inner wide-angle CV PTO drive ........ Demi-transmission avec D11
mit #uf. Schutzhiiile WWH 2380-5D25/1-1230 shall hall with outer guard hall............ intéricure et demi-protecteur extérieur
3 * AuB. Gelenkwellenhitlle mit inner. Schutzhitlfle Quter PTO drive shafl half ................. Demi-transmission extérieure avec
WL 2380-8SD25/1=1150umiiiicmrinisnseinininin with inner guard half........coceiinninnns demi-protecteur inlérieur
4 1102523] s Aubere Schutzhilfte SCH25/1-A1500-852562-K Quter guard halli...viveireirerrereeeronnne. Demi-protecleur extérieur
511025241 s Innere Schutzhilfte SDH25/1-11500-852602...... Inner guard Dalli....oviininninsici Demi-prolecteur intérieur
11| 102481 s ASGE-Gabel komplett 2380-1 3/8" (6)....cocnvo.. ASGE-yoke complet....enveccriveniinnns Machoire ASGE complete
121 102492] s ASE-Verschluf kotmplelt Grifle B.....coecririninnns ASE-lock complete size Boivecorecenees Verrouillage ASE complet type B
131132553| s Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect Yoke......ocorieinns Maéchoire & verrouillage rapide
1411020661 s Schiebestifl, kploicmmennennne, Quick-disconnect pin, cpl.ewiree Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
211102347| s Kreuzgarnitur, komplett WW 2380.......ceiinee Cross and bearing kit, complete.......... Bloc croisillon, complet
22| 102068 | s Kegel-Schmiernippel AM G..vvvvvcnoncsnmninn Lubrication fttng...veerieereeecenesnnn. Grafsseur
23| 102348 | s Ronde 23,75x2... rervnnena < Plate e Rondelle
241102349 ] s Doppelgzabel mit Schmlemlppel DOPG 2380 ...... Double yoke with lubrication fiting........... Machoire double avec graisseur
25]1102335| s Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1.......... Lubrication fitting.....eecssmnesnns Graisseur
261 102350] s Rillengabel RG 2380-1b..viicicccnnniciscsinminencans [NDO0ATd YOKE. .o v ierrnririsiseseereenresninns Méchoire a gorge
27(127973| s Spannstift 1SO 8752-10x75-A-8T DAC.......cccu.. Spring type straight pitl..oeveeesscnnnes Goupille élastique
28| 102512 s Profilrohr; beschichtet 1bH-1400..........oovecccveee. Profile tube; coated...nin, Tube profilé; couvert
291102513 s Profilrohr 2a-1400......cccceriiniienmnsrissssssenecrenns Profile tube........ ... Tube profilé
301132561 s Rillengabel RG 2300-28...ccccciviinncsniienmrsnien Inboard yoke ... Machoire a porge
31102201 s Kreuzgarnitur, Kompletto. oo Cross and bearing kit, epl.... Bloe croisillon, epl.
32| 102095] s Kegel-Schmiernippel BM 8:\1 ............................. Lubrication fitling......coeeerecersersions Graisseur
511102353 s Schutztriclier SD 25-2380.....ccmieinniimiernrsseses GUard CONE.....rcuvvvriassssssssssssssesernrereses Cone protecteur
521 102075] s Schraube 3,5 X 9,5, e ssessie e ssane s Screw. Vis
531102354 s Gleitring SD5/25-2380.cvccernrmeccmrenirmnnesserens Bearing fing......cveeeenssnnnes Bague de glissement
541102161 s Gleitring.... 2 v BEAMNE TN itivetiiorinnesneseees e Bague de plissement
551102520 s Schutztrlclller SD25WW ..................................... Guard cone: n=Number of ribs............ Céne protecieur; n=Nombre d'ondes
561102102 s SUMZIN cuuctserssrissresssivsreissieecssssienne Reinforcing collar. e Bague de renfort
571 102240¢] s SCULZUTCHIET. v rrrrree i Guatd CONC.. s Cone prolecieur
381 102342 | s Hallekelte 600......... 8. 8 8 . B %8 8 & Safety chain.......coomeneeceieses e Chatnette
90} 102496 | s Betriebsanleitung (West) und.....ceeniiimcnconrnn Service instructions {West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefahrenhinweis-Aufkleber...........oovoicneeee. Warning decal...eeniinie, étiquetle d' avertissement

28.10.2006

Seite-Pape-Page: 26




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 14

Har 24.05.06




Tafel, Table, Plan, Tav. 14
g x=Verschieifiteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehér
e x=Wear pari *=no spare parts s=8pecial equipment
080 x=Pieces dusure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res| Nr. [E Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Sonderzubebdr.....ciirciinierennenns. Special equipmertt.............. Equipement special
Hydr, Randstreuverstellung,....vcvminsoinass Hydraulic adjusting device. .. Roues directionpelles & commande
hydraulique
11 121071 | s SVK-Stecker mit Staubmuffe M+D 12 Lo.oeiser Plug with $0CKEhwvsuwrriasrsisnsnninnnons FICHE avec thanchon
2| 127437 ¢ Ger, Verbindung GVO 12-L/12-L A2K.............. Straight combination... sveeenanss RACCordement droit
3 124299 | s Einstellbare W-Vers. EW 12L/OMIVA3C...cc.... . Adjustable bolting. . e, v Vissage reglable
4] 127436 | s Dreiweg-Kugethahn BK-12L-08-1123-L............ Three-way ball valves....uiinnns ..o, Robinets a boisseau sphérique
4 trois voies
50 124369 | s VerschluBkegel fiir Verschr, VKA 12 A3C.........Sealing conical..innn Cbne d'obturation
6 124371 1 s Uberwurfimutter DIN 3870 AL12- A3C...ccourin Nut . . . Ecrou-raccord
7] 150392 ] x HD-Schlauch DIN20066-25N10NNG300P......... Hydranlic hose... i, Flexible hydratlique
8] 123759 | s Drogsel-Ventil........r T ST Throttle vafve Arret-Soupape
9] 128006 | s Bydraulikzylinder ohne Hydrospeicher.............. Hydraulic cylinder without accumulat Vérin hydraulique sans accumulateur
10] 127684 | s Dichisatz fiir 128006 Set of seals for 128008......oovvvvvcvrirrens Jeu des joints pour 128006
11| 127686 | s Membranspeither .o Diaphragm aceumulator.... o Accumulateur 4 membrane
12| 107449 | s Spatmstift iSO 8752- 6x 30-A-ST Dacromet..... Tensioning pin Goupille de serrage
28.10.2006 Seite-Page-Page:28




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LISTNUMERIQUE
Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr, Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel  [Bestell-Nr. Tafel
Part no Table [Partno Table |Part no Table |Partno Table [Partno Table
No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
102066 11,14 i05186 4,30 108455 6,37 121091 7,37 124687 8,40
102066 12,12 105186 7,18 108531 1,36 121092 7,38 124702 7,04
102066 13,14 105186 8,33 108531 8,10 121327 7,40 124797 2,23
102068 13,22 105327 2,45 108531 9,12 121779 1,19 124810 7,24
102075 11,53 105327 7,54 108544 1,09 122466 3,34 124811 7,23
102075 12,53 105327 10,05 108570 4,25 122477 2,35 124944 3,43
102075 13,52 105328 4,16 108570 10,07 122712 7,12 126039 8,39
1020095 11,22 105421 5,11 108589 2,26 122753 5,16 126040 8,38
102095 12,22 165421 6,25 108589 3,12 122753 6,15 126242 2,11
102095 13,32 105464 2,10 108589 7,13 122863 3,17 126375 7,27
102101 11,55 105464 8,28 108589 8, 34 122897 4,04 126377 2,33
102101 12,55 105483 1,35 108601 5,15 122901 4,05 126377 6,07
102102 11,54 106903 3,45 108601 6,16 122913 3,04 126383 5,05
102102 13,56 106903 8,15 108606 10,03 122913 5,09 126387 5,04
102161 11,51 106903 9,15 108745 1,30 122913 6,09 126653 3,18
102161 12,51 107367 4,29 110860 3,21 122932 5,26 126662 7,39
102161 13,54 107367 10,11 111172 10,09 122932 6,36 126667 7,33
102201 11,21 107369 4,17 115916 3,35 123018 5,10 126821 6,20
102201 12,21 107385 4,28 115972 1,37 123018 6,24 126920 Z2,32
102201 13, 31 107385 10,08 115972 8,04 123057 1,28 126920 7,58
102240 13,57 107386 4,15 1159872 8,30 123058 1,33 126921 2,37
102300 12,04 107438 2,41 115972 9,10 123061 2,08 126922 2,47
102321 11,04 107440 4,09 115972 10,15 123088 g, 42 127006 2,36
102335 13,25 107444 5,19 115973 3,25 123089 3,30 127178 1,02
102342 13,58 107444 6,14 115973 10,13 123132 2,12 127215 8,12
102347 13,21 107449 1,32 115978 3,05 123154 1,24 127264 4,21
102348 13,23 107449 3,33 115979 8,21 123154 2,30 127267 1,16
102349 13,24 107449 5,21 115289 1,23 123183 3,14 127267 1,41
102350 13,26 107449 6,30 115989 2,42 123183 8,11 127267 2,01
102353 13,51 107449 8,20 115989 5,24 123188 2,27 127268 4,18
102354 13,53 107449 14,12 116007 8,45 123191 2,05 127270 4,06
102390 12,54 107451 3,31 116014 2,43 123192 2,04 127271 3,07
102448 11,11 107451 5,25 116030 3,44 123197 12,01 1272714 5,07
102481 13,11 107451 6,35 116030 8,25 123208 2,06 127307 3,06
102492 11,12 107451 8,22 116515 8,35 123209 2,17 127416 1,27
102492 13,12 107454 1,20 116516 8,09 123213 9,08 127421 9,03
102496 11, %0 107454 2,03 116530 7,14 123256 9,11 127422 9,04
102496 12, %0 107464 4,08 116536 7,41 123261 5,27 127436 14,04
102496 13,90 107469 2,09 116587 3,27 123269 1,22 127437 14,02
102506 12,05 107469 5,18 116607 8,26 123283 3,36 127441 1,14
102507 11,52 107469 6,13 116612 10,16 123299 4,07 127454 7,15
102507 12,52 107469 7,51 116616 9,09 123389 2,19 127493 4,19
102509 11,02 107470 2,28 116622 3,39 123675 6,28 127516 2,40
102510 11,03 107483 2,25 116623 2,39 123753 7,09 127541 4,14
102511 11,05 107483 5,22 116623 3,24 123756 7,10 127564 7,19
102512 11,25 107483 6,29 116629 4,31 123759 14,08 12757C 7,32
102512 13,28 107483 7,50 116630 3,23 123761 2,29 127641 1,08
102513 11,26 107596 3,40 116630 7,11 124292 10,17 127641 7,57
102513 12,26 107735 2,16 116630 8,32 12429% 9,07 127676 4,27
102513 13,29 107735 8,44 116699 3,28 124299 14,03 127677 4,26
102520 13,55 108292 1,29 117363 7,35 124330 7,21 127678 4,24
102523 13,04 108292 3,13 117726 3,22 124359 8,13 127682 4,10
102524 13,05 108292 5,08 117831 1,04 124359 9,13 127683 4,02
102587 12,02 108292 6,08 117999 1,03 124369 14,05 127684 14,10
102588 12,03 108292 7,08 118714 5,12 124371 14,06 127686 14,11
10259¢ 12,13 108420 6,17 118714 G, 20 124451 8,06 127725 8,41
102591 12,25 108428 2,20 120595 7,26 124504 5,14 127764 7,2
105186 1,07 108441 2,18 121071 9,19 124508 10,12 127773 4,20
105186 2,44 108441 3,26 121071 14,01 124512 9,14 127791 5,28
105186 3,08 108441 8,05 121090 7,34 124517 2,34 127791 6, 38
28.10.2000 Seite-Page-Page:29




NUMMERNYERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE
Bestell-Nr. Taflel Besteli-Nr. Talei Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr. Talel Bestell-Nr. Talel
Part no Table |Part no Table [Partno Table |Partno Table |Part no Table
No de commande Tableau |[No de commande  Tableau |No de commande  Tableau [No de commande  Tableau [No de commande  Tableau
127806 7,06 150389 9,16 151751 6,39
127807 7,22 150390 9,05 151752 5,02
127808 7,03 150392 14,07 151752 6,03
127823 1,13 150394 9,18 151852 7,05
127823 1,39 150414 6,34 151857 10, 04
127925 4,23 150419 1,15 151858 10,02
127971 6,19 150522 1,01 151876 1,31
127973 11,24 150523 2,24 151996 3,19
127973 12,24 150539 3,01 152063 6,21
127973 13,27 150581 8,23 152148 6,11
128000 14,09 150664 1,40 152149 6,10
128058 7,36 150666 1,38 152288 5,13
128059 7,48 150686 1,10 152344 11,01
128060 7,49 150727 1,12 152354 7,29
128063 6,06 150757 8,16 152357 13,01
128064 5,06 150802 10,01 152480 7,42
128121 7,20 150825 8,01 152487 7,43
130992 8,24 150834 7,28 152488 7,44
132553 11,13 150838 3,32 152584 7,52
132553 12,11 150838 6,18 152717 1,11
132553 13,13 150846 8,07 152729 2,46
132560 11,23 150856 8,02 160316 3,42
132560 12,23 150862 7,16 160316 8,14
132561 11,27 150908 1,26 160348 2,38
132561 12,27 150914 3,290 160500 8,29
132561 13,30 150915 8,03 162090 8,47
150029 4,13 150921 9,17 162091 8,48
150030 4,11 150930 3,38 162092 8,46
150058 3,09 150931 3,37 163372 1,34
150060 6,32 150932 3,41 163660 1,05
150083 7,30 150836 8,37 163809 7,46
150091 2,02 150942 2,15 163810 7,47
150093 6,22 150943 2,21 163819 7,55
150094 7,17 150944 2,31 163820 7,53
150095 §,43 150963 3,10 164212 7,45
150109 8,08 150964 3,03 164333 7,56
150116 1,06 150968 8,36 486103 1¢, 06
150118 1,17 150874 8,17 486107 10,10
150119 1,18 150976 8,27 489466 5,17
150120 1,21 150977 8,27 489466 6,12
150121 1,25 151011 6,27
150122 2,13 151087 5,23
150123 2,14 151091 4,00
150125 2,22 151092 4,03
150127 3,16 151109 6,01
150128 3,02 151124 6,02
150135 8,31 151129 6,04
150136 8,31 151132 3,11
150139 4,12 151136 6,23
150140 4,01 151230 4,22
150251 8,18 151282 7,31
1502914 8,19 151388 2,07
150322 7,07 151388 3,15
150333 7,02 151388 9,01
150334 7,01 151389 2,07
150367 6,31 151389 9,02
150371 6,33 151544 1,90
150385 5,01 151746 3,29
150386 5,20 151750 6,05
150388 9,06 151751 5,03
28.10.2006 Seite-Page-Page:30




